МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОЛЬГИНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ
	__10.03.2021___г.
	пгт Ольга
	№ _19__

Об итогах Конкурса детского творчества
"День защитника Отечества"

В рамках проведения районного военно-патриотического месячника «Защитники Отечества» и в целях  формирования высокого патриотического сознания, чувства верности своему Отечеству, стимулирования творческой активности обучающихся и создания условий для самореализации обучающихся через творческую деятельность проведен районный конкурс-выставка детского творчества «День защитника Отечества» в феврале 2021 года.
В районном конкурсе приняли участие учащиеся 1- 11 классов МКОУ «СОШ п.Ольга», МКОУ "СОШ с.Милоградово", МКОУ «СОШ п.Тимофеевка», МКОУ «СОШ с.Веселый Яр», а также воспитанники МКДОУ «Детский сад №2 п.Ольга», МКДОУ "Детский сад № 3 п.Моряк-рыболов", обучающиеся МБУДО "Ольгинский ЦДТ".  Всего было представлено 79 работ.
К участию в конкурсе допускались работы, выполненные с использованием любых материалов, безвредных для здоровья, а именно рисунки, поздравительные открытки, декоративные панно, творческие проекты  (макеты, панорамы,  композиции) и др., отражающие военную тематику.
При подведении итогов жюри учитывало соответствие  работы теме Конкурса, оригинальность идеи, нестандартность и новизна используемых материалов и техник исполнения, композиционно-художественный уровень работ и уровень подачи работы (компоновка элементов композиции,  цветовая гармония), новое применение художественных и конструктивных материалов, в том числе бросовых материалов, качество изготовления работы.
           По итогам работы жюри определены победители районного конкурса детского творчества «День защитника Отечества.
          На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами МБУДО "Ольгинский ЦДТ" победителей районного конкурса детского творчества "День защитника Отечества":
	В номинации декоративно-прикладное творчество

	1 место -
	Кандеев Ярослав
	- ученик МКОУ "СОШ п.Ольга"

	1 место -
	Кутянов Дмитрий
	- ученик МКОУ "СОШ п.Ольга"

	1 место -
	Маркелов Никита
	- ученик МКОУ "СОШ п.Ольга"

[bookmark: _GoBack]
2. Наградить грамотами МБУДО "Ольгинский ЦДТ" призёров районного конкурса детского творчества «День защитника Отечества":
	В номинации "Декоративно-прикладное творчество"

	3 место-
	Андриенко Варя
	-ученица МКОУ "СОШ п.Ольга"

	3 место-
	Фищенко Альбина
	-ученица МКОУ "СОШ п.Ольга"

	3 место-
	Фищенко Юлиана
	-ученица МКОУ "СОШ п.Ольга"

	В номинации Рисунок

	2 место-
	Казакова Юлия
	- ученица МКОУ "СОШ п.Ольга"

	2 место-
	Лукьянчук Мария
	- ученица МКОУ "СОШ п.Ольга"

	2 место
	Науменко Лидия
	- ученица МКОУ "СОШ п.Ольга"

	2 место-
	Самойлова Анастасия
	- ученица МКОУ "СОШ п.Ольга"

	2 место-
	Трефильев Роман
	- ученик МКОУ "СОШ п.Ольга"

	3 место-
	Зангиева Виктория
	- ученица МКОУ "СОШ п.Ольга"

	3 место-
	Токалов Семен
	- ученик МКОУ "СОШ п.Ольга"

3. Наградить дипломами за участие в районном конкурсе детского творчества "День защитника Отечества":
	Солодников Семен
	- ученик МКОУ "СОШ п.Ольга"

Директор МБУДО «Ольгинский ЦДТ» 	                      		 	     К.А.Полосина